
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 42.254.887,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 39.554.887,18 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.700.000,00 zł. 

2. Wydatki - 44.798.757,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.975.575,35 zł; 

2) wydatki majątkowe -7.823.181,83 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 13.029.748,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Zastępca Wójta Gminy Jednorożec 
 
 

Lilla Zabielska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2021 r.

Poz. 3400



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 26.01.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 445 738,00 0,00 2 445 738,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 305 000,00 0,00 305 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 -5 000,00 200 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 44 798 757,18 0,00 44 798 757,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3400


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-04-15T10:49:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




